
UCHWAŁA NR RG.0007.130.2020 
 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kobiór na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713)  w związku z  art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.)   

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Kobiór na 
rok szkolny 2020/2021 w wysokości: 

1) dla benzyny - 4,38 zł 

2) dla oleju napędowego - 4,22 zł 

3) dla LPG - 1,99 zł 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą od dnia 1 września 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: 4CA94442-93AA-432D-8427-BEA1D19F0DD0. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



